
 

 

1 
 

Burzenin, 25.01.2024r. 

GMINA BURZENIN 

ul. Sieradzka 1 

98-260 Burzenin 

 

 

 

 

 
 Znak: ZPI 273.1.2024 

 

 

 

Zaproszenie do składania oferty cenowej 

na zamówienie pn.:  

,,Wymiana poszycia dachowego na obiekcie gminnym w m. Marianów gm. Burzenin” 

  

 

 

W imieniu Gminy Burzenin ( „Zamawiającego”) zapraszam do złożenia oferty cenowej w 

ramach zamówienia pn.: „Wymiana poszycia dachowego na obiekcie gminnym w m. Marianów 

gm. Burzenin”. Postępowanie jest prowadzone bez stosowania ustawy z dnia 11 września  2019r –  

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.), ponieważ wartość 

zamówienia nie jest równa i nie przekracza 130 000,00 złotych (art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp).   

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 

„RODO”, informuję, Zamawiający informuje że:  

• administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Burzenin, z siedzibą w 

Burzeninie przy ul. Sieradzkiej 1, 98-260 Burzenin, reprezentowana przez Wójta Gminy; 

• w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z 

inspektorem ochrony danych za pośrednictwem e-mail: iod@ugburzenin.pl lub pisemnie na adres 

siedziby administratora; 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę poszycia 

dachowego na obiekcie gminnym w m. Marianów gm. Burzenin, prowadzonym bez stosowania 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z 

póź. zm.); 

• odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.), dalej ,,ustawa” oraz przepisy 

Ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 2176); 

• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia; 

• obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z 

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 

określonych danych wynikają z ustawy Pzp; 

• w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 



 

 

2 
 

• posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

- prawo do wniesienia skargi do prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;     

• nie przysługuje Pani/Panu: 

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o których mowa w art. 20 RODO; 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

W związku z powyższym Wykonawca wraz z ofertą, złoży stosowne oświadczenie stanowiące 

Załącznik nr 4 do niniejszego zaproszenia do składania ofert. 

 

I. Opis przedmiotu zamówienia 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlano – montażowych związanych z 

wymianą istniejącego pokrycia dachowego z płyt falistych eternitowych na pokrycie wykonane z 

blachy trapezowej niskofalistej, częściową wymianą elementów istniejącej więźby dachowej wraz z 

wykonaniem jej impregnacji ochronnej i przeciwgrzybicznej, wykonanie obróbek dekarskich połaci 

dachowej, założenie rynien i rur spustowych z pvc oraz wykonanie instalacji odgromowej budynku 

wraz z jej pomiarami.  

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi specyfikacja techniczna wykonania i 

odbioru robót wraz z przedmiarem robót (załącznik nr 4 do niniejszego zaproszenia do składania 

ofert). 

II. Termin realizacji (wykonania) zamówienia: 

 

4 miesiące od podpisania umowy. 

 

III. Zasady płatności 

 

 1.  Zapłata  za    realizację zamówienia  nastąpi  w terminie 30 dni od dnia otrzymania 

faktury przez Zamawiającego, w formie przelewu, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na 

fakturze. 

          2. Podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie podpisany przez Zamawiającego 

protokół odbioru końcowego robót. 

  

IV. Kryteria i sposób oceny ofert 

 

1. Cena – waga kryterium 90 % 

2. Okres gwarancji – waga 10% 

    a) kryterium - cena – C - maksymalna ilość punktów 90 pkt, znaczenie procentowe 90% (1pkt – 

1%) 

         najniższa oferowana cena spośród 

          zakwalifikowanych ofert*  

 C= ------------------------------------------------------------  x 90 pkt 

         cena badanej oferty 

 

 * najniższa oferowana cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu 

  

  



 

 

3 
 

    b) kryterium – okres gwarancji – G – maksymalna ilość punktów 20 pkt, znaczenie procentowe 

10% (1 pkt – 1%) 

Wykonawca w formularzu ofertowym zobowiązany jest wskazać okres gwarancji na wykonane 

roboty budowlane od daty bezusterkowego odbioru końcowego (w miesiącach), przy czym 

minimalny okres gwarancji ustala się na 24 miesięcy. 

W przypadku niezaznaczenia oferowanego okresu gwarancji lub określenia go w sposób 

niejednoznaczny lub spoza zakresu określonego w formularzu oferty, Zamawiający odrzuci ofertę 

Wykonawcy ze względu na to, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Zamawiający przyzna punkty w następujący sposób: 

   - okres gwarancji na wykonane roboty budowlane od daty bezusterkowego odbioru 

końcowego 36 miesięcy - 10 pkt 

   - okres gwarancji na wykonane roboty budowlane od daty bezusterkowego odbioru 

końcowego 24 miesięcy - 0 pkt 

 

Zamawiający udzieli zamówienie oferentowi, którego oferta otrzyma największą liczbę punktów (z 

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) wg wzoru: S = C + G 

 

      3. UWAGA: Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji co do obniżenia ceny 

oferty Wykonawcy, który otrzymał w postępowaniu największą liczbę punktów, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty przekroczy kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 

zamówienia.  

      4. Wszystkie wartości cenowe określone będą w złotych polskich PLN, a wszystkie płatności 

będą realizowane wyłącznie w złotych polskich. 

      5. Cenę ofertową należy podać w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku z zastosowaniem 

przybliżenia dziesiętnego. 

      6. Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia.   

      7. Cena ofertowa brutto (wraz z podatkiem VAT) jest ceną ofertową wykonawcy i jako cena 

ryczałtowa nie podlega zmianom (z zastosowaniem ust. 3 dotyczącego zasad negocjacji).   

 

V. Pozostałe postanowienia 

 

1. Złożenie ofert nie jest wiążące dla Zamawiającego. 

2. Wykonawcy, których oferty nie zostaną wybrane nie mogą zgłaszać żadnych roszczeń 

względem Gminy Burzenin z tytułu otrzymania niniejszego zapytania ofertowego oraz 

przygotowania i złożenia oferty na to zapytanie. 

3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta Wykonawcy, który otrzyma najwięcej punktów. 

W sytuacji kiedy zostaną złożone oferty z taką samą ceną Zamawiający zaprosi tych Wykonawców 

do złożenia ofert dodatkowych. 

4. Zamawiający wyznacza następujące osoby do porozumiewania się z Wykonawcami, 

w sprawach dotyczących niniejszego postępowania: Anna Bartos /tel. 43 821 40 95 w. 22 / 

anna.bartos@ugburzenin.pl 

5. Istotne dla realizacji zamówienia zawiera projekt umowy, będący załącznikiem do 

niniejszego zapytania ofertowego. 

6. UWAGA: Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego 

postępowania bez podania uzasadnienia, a także do pozostawienia postępowania bez wyboru 

oferty, zwłaszcza jeśli przekroczy wartość progu stosowania ustawy Pzp. 

 

VI. Termin i miejsce składania ofert 

 

 Oferta oznaczona opisem: „Wymiana poszycia dachowego na obiekcie gminnym w m. 

mailto:anna.bartos@ugburzenin.pl


 

 

4 
 

Marianów gm. Burzenin”  winna być złożona na formularzu będącym załącznikiem do niniejszego 

zaproszenia  do dnia 27.02.2024 roku, do godz. 10:00 drogą elektroniczną na adres 

ugburzenin@ugburzenin.pl lub poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP. 

 

VII. Termin i miejsce otwarcia ofert 

 

Oferty zostaną otwarte 27.02.2024 roku,  o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego: 

 

Urząd Gminy Burzenin 

ul. Sieradzka 1, 98-260 Burzenin 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Burzenin 

                                                                                                                             //-// 

                                                                                                                                 Jarosław Janiak  
                                                                                                                                                                         (podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

W załączeniu: 

1. Wzór formularza ofertowego  

2. Projekt umowy  

3. Oświadczenie RODO 

4. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu  

5. Dokumentacja projektowa. 

                       

mailto:ugburzenin@ugburzenin.pl

		2024-01-25T08:50:35+0100




